灵宝市文化广电和旅游局关于设立文化艺术类校外培训机构的公示（第五批）

[bookmark: _GoBack]根据《河南省文化艺术类校外培训机构设置和管理指南（试行）》（豫文旅科教〔2022〕5号），灵宝市文化广电和旅游局经过审核拟同意设立灵宝市尚书房文学艺术赏析培训有限公司、灵宝市雅墨书法培训有限公司、灵宝市向日葵艺术培训有限公司、灵宝市诗墨艺术培训有限公司等4家文化艺术类校外培训机构。为广泛听取社会各界意见，接受公众监督，现将名单向社会公示，公示期为5个工作日。
	序号
	地区
	名称
	地址
	公开电话
	编 号

	1
	三门峡 灵宝
	灵宝市尚书房文学艺术赏析培训有限公司
	灵宝市函谷路中段函谷绿苑小区南侧
	15839847600
	豫三灵2025001

	2
	三门峡 灵宝
	灵宝市雅墨书法培新有限公司
	灵宝市清华园楼下101号商铺
	13849839937
	豫三灵2025002

	3
	三门峡 灵宝
	灵宝市向日葵艺术培训有限公司
	灵宝市城关镇弘农路中段奔腾电子二楼
	13333980253
	豫三灵2025003

	4
	三门峡 灵宝
	灵宝市诗墨艺术培训有限公司
	灵宝市朱阳镇银河路中段
	13939824337
	豫三灵2025004

联系电话：0398-2299155  通讯地址：灵宝市荆山路与天宝路交叉口

灵宝市文化广电和旅游局
2025年11月10日